
Postavte si svůj e4 dům i vy

www.e4dum.cz

NOVINKA

Wienerberger e4 dům představuje spojení kvalitních stavebních materiálů 
Porotherm a Tondach s profesionálními stavebními firmami a s řadou 
speciálních služeb a garancí. 

Program Wienerberger e4 dům vám pomůže úspěšně a spolehlivě projít 
celým procesem výstavby. Získáte tak energeticky úsporný, ekonomický, 
estetický, ekologický a zdravý domov.

e4 – Zdravý cihlový dům na míru

Výhody programu Wienerberger e4 dům:

— Ověřené stavební firmy

— Pomoc s vyřízením dotace  na výstavbu e4 domu

— Garanční listina na 250 000 Kč

— Konstrukční a funkční řešení domu

— Garance dodržení dohodnuté ceny

— Certifikovaní projektanti

— Slevy na stavební materiál

— Design domu dle přání zákazníka

— Zdravé keramické materiály

— Nezávislý kontrolní orgán a certifikát e4 dům 



Ušetři až 450 000 Kč  
při stavbě vysněného domu.
Využij dotace e4! 

www.e4dum.cz

S naší novou dotační službou můžete postavit nový vysněný dům 
levněji až o 450 000 Kč. 

Naši specialisté vás provedou celým dotačním procesem Nová zelená 
úsporám, od prvotní konzultace, přes vytvoření projektové dokumentace 
až po kontrolu samotné realizace domu a naplnění všech náležitostí pro 
úspěšné splnění podmínek dotace. Naše práce končí v momentě, kdy 
obdržíte dotační částku na svůj bankovní účet.

Dotaci lze získat na výdaje za:
— obálku budovy splňující podmínky akce;

—  technické zařízení budovy jako například řízené větrání se zpětným získáváním 
tepla – rekuperaci, tepelná čerpadla, solární systémy nebo fotovoltaiku;

— realizaci zelené střechy.

Celkem můžete získat dotaci 150 000 až 450 000 Kč dle realizace 
konkrétních opatření. Dotace se vztahuje pouze na domy, které jsou stavěny 
v rámci programu Wienerberger e4 dům.

Pokud máte zájem o pomoc s dotacemi, kontaktujte náš zákaznický servis 
844 111 123 nebo vyplňte formulář na našem webu www.e4dum.cz


